FUTBOL BRANSI 5.HAFTA FAALIYET PROGRAMI 27 OCAK - 01 SUBAT 2023

46. FAALIYET 29.01.2023 ESENYURT NECMi KADIOGLU STADI 13:30 ISTANBULSPOR A$ YUKATEL KAYSERISPOR STSL

48. FAALIYET 29.01.2023 ULKER STADYUMU 19:00 FENERBAHCE AS KASIMPASA AS STSL

o

50. FAALIYET 1.02.2023 RECEP TAYYiP ERDOGAN STADI 17:00 KASIMPASA AS BITEXEN GIRESUNSPOR STSL

52. FAALIYET 28.01.2023 SANCAKTEPE 15 TEMMUZ STADI 13:30 TUZLASPOR AS SAKARYASPOR A$ SPOR TOTO 1. LIG

~

54. FAALIYET|  29.01.2023 ESENLER EROK STADI 14:00 ESENLER EROK SPOR KUZEY MARMARA AS ARNAVUTKOY BLD. GSK TFF 2. LiG

56. FAALIYET|  28.01.2023 CATALCA iZZETTIN STADI 14:00 iDAS CATALCASPOR EXENPAY YENI MERSIN IDMAN YURDU FUTBOL A$ TFF 3. LiG

58. FAALIYET 29.01.2023 MALTEPE HASAN POLAT STADI 14:00 BEYOGLU YENICARSI SPOR FAALIYETLER| AS 68 AKSARAY BLD. SPOR TFF 3. LiG

60. FAALIYET 29.01.2023 BULVAR STADI 14:00 KARTALSPOR SARUHANLI BLD. SPOR FK BAL

62. FAALIYET|  29.01.2023 KAGITHANE YESILGE TESISLERI 14:00 BAYBURT 1918 FK KAZIMPASA BIRLIKSPOR BAL

N




64. FAALIYET

66. FAALIYET

68. FAALIYET

70. FAALIYET

72. FAALIYET

29.01.2023

29.01.2023

29.01.2023

29.01.2023

29.01.2023

KAVAKLI HASAN DOGAN STADI

iBB BAYRAMPASA STADI

BAKIRKOY BLD. 2 NOLU SAHA

VEFA STADI

FLORYA METIN OKTAY TESISLERI

14:00

14:00

14:00

12:00

12:00

iST. B.DUZU SPOR

BAYRAMPASA TEKNIKSPOR

OSMANIYE iSTIKLAL

WULFZ FATIH KARAGUMRUK

GALATASARAY PTROL OFiSi KADIN FUTBOL TAKIMI

S.BEYLI BLD. SPOR

HALIC

NISANTASI

HAKKARIGUCU

AMED SPORTIF FAALIYETLER

KADINLAR SUPER LiGi

KADINLAR SUPER LiGi




